tendo como autora EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - EBCT, 
CNPJ: 34.028.316/7101-51, e ré SPERANZINI SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 
12.593.881/0001-80, cujo objeto se refere ao inadimplemento do Contrato Múltiplo de 
Prestação de Serviços Nº 991244078872, ao qual foi atribuído o valor da causa em R$ 
86.158,97(oitenta e seis mil, cento e cinquenta e oito reais e noventa e sete centavos - 
atualização até 31/12/2023).

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a citação da 
ré SPERANZINI SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 12.593.881/0001-80, que é 
chamada para o pagamento da quantia supra, com os devidos acréscimos legais e